
 
 
 
Kyrkorummet – en andlig träningslokal genom 
århundraden 
I helgen, den 11-13 oktober, är det dags för årets tacksägelsehelg i Gammelstads kyrkstad. 
Temat för kyrkhelgen är Kyrkorummet – en andlig träningslokal genom århundraden.  
 
Helgen inleds precis som tidigare år med sinnesromässa i Nederluleå kyrka fredag kl. 18, och 
avslutas med festmässa och festfika söndag kl. 11. I mässan medverkar församlingen och flera 
av dess medarbetare. 
Förutom föredrag, kristen djupmeditation och gemenskap med fika och mat, hålls på lördag 
kl. 15.30 en barnkörkonsert i Nederluleå kyrka med församlingens alla barnkörer och 
musiker. Medverkar gör också kören Accja som leds av Bo Selinder. Bo har, på beställning 
av Nederluleå församling, komponerat tre sånger speciellt för barnkör och de uruppförs under 
tacksägelsehelgen i Nederluleå kyrka. Bo rör sig bland många olika musikstilar, det kan vara 
salsa, schlager, pop, visa eller tango men det är alltid texterna som står i fokus. I maj släpptes 
en singel med låten En ledig dag och idag är Bo högaktuell då han i slutet av september 
släppte en EP med totalt sex spår.  
 
Ur programmet:  
Lördag kl. 10 och kl. 13 i Nederluleå kyrka.  
En föreläsning om hur vi kan ta vara på det kyrkliga kulturarvet och lära oss mer om 
kyrkans symbolik och berättelser. 
 
Inbjuden gästföreläsare är Heikki Ranta, byggnadsantikvarie och stiftsantikvarie i Lunds 
stift. Han arbetar med kyrkobyggnader, inventarier, kyrkotomter och begravningsplatser. 
Fokus i Heikkis arbete ligger i bevarande, användning och utveckling av det kyrkliga 
kulturarvet. Ett särskilt intresseområde är att förmedla och kommunicera kyrkligt kulturarv till 
allmänheten, kyrkorumspedagogik samt kyrkans symbolik och berättelser. 

Här finns programmet i sin helhet: www.svenskakyrkan.se/nederlulea/tack2019 
Det är kostnadsfritt om inget annat anges i programmet. Helgen arrangeras av Nederluleå 
församling i samverkan med Sensus.    
 
Kontakt:   
Kari Engesnes, projektansvarig, 0920-27 70 36, kari.engesnes@svenskakyrkan.se 
 
 
Vänliga hälsningar 
Marita Mörtzell 
kommunikatör i Nederluleå församling 
Tel 0920-27 70 04 
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